
        

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

                         SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.120 
del 29.12.2017 

 
 

Oggetto: Impegno e  liquidazione saldo contributo Parrocchia Immacolata Concezione per 
festeggiamenti San Sebastiano  Patrono di Fagnano. 

 
L’anno duemiladiciassette  addì  venticinove del mese di dicembre nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Adotta la seguente determinazione. 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 2  del 19.01.2017    immediatamente 
eseguibile veniva concesso un contributo  alla Parrocchia Immacolata Concezione , per fronteggiare 
le spese inerenti il complesso bandistico durante lo svolgimento della processione in onore di San 
Sebastiano Patrono di Fagnano tenutesi il 20 gennaio 2017; 

Considerato che con lo stesso atto è stato quantizzato  l’importo del contributo  in complessivi  
€ 800,00;  
      Demandando con lo stesso atto al Responsabile del Servizio n.1  il prosieguo degli atti di 
competenza; 
Richiamata la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 5 del 26.03.2017  di approvazione del 

Bilancio di Previsione; 
Richiamata  la determinazione di n.55 del 25.05.2017 di questo Servizio , con la quale è stato 
liquidato un acconto di € 500,00  sul contributo previsto di  € 800,00;  
Atteso che si rende necessario procedere al pagamento della restante parte per € 300,00; 
Considerato che con decreto sindacale n. 3 del 13.06.2017 , il sottoscritto,  ai sensi e per gli effetti 
di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio Affari generali. 
Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto   di copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il D.Lgs 267/00. 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto, 
 

D E T E R M I N A 
 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

Di impegnare,  liquidare e pagare alla Parrocchia Immacolata Concezione, per i festeggiamenti 
in onore di San Sebastiano Patrono di Fagnano , un contributo a saldo  di Euro 300,00; 

Di imputare la spesa complessiva di Euro 300,00 sul Cap.1203 del b.c.e . 
Di emettere il relativo mandato di pagamento con accredito sul Cod. IBAN IT 06 G 03139 

80730 0000000 81638;  
Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria per i conseguenti 

adempimenti. 
 
Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata , all’Albo Pretorio on-line 

comunale per 15 giorni consecutivi. 


